
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº. 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio localizada a Av. 29
de Setembro, nº. 244, Centro, Novo Santo Antônio/MT, no dia 10/01/2023, às 09H00 (Brasília), licitação na modalidade
Concorrência nº. 01/2022, para a CONCESSÃO ONEROSA PARA ADMINISTRAÇÃO E EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO
“QUIOSQUE MUNICIPAL” LOCALIZADO NO CAIS DO RIO DAS MORTES NA CIDADE DE NOVO SANTO ANTÔNIO. O
Edital Completo estará disponível no endereço eletrônica da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT:
www.novosantoantonio.mt.gov.br.

A comissão permanente de licitação estará à disposição dos interessados para a prestação de informações no horário de
expediente da prefeitura municipal de Novo Santo Antônio, pelo telefone (66) 3548-1140, e através do email:
licitacao@novosantoantonio.mt.gov.br.

Novo Santo Antônio - MT, 25 de Novembro de 2022.

Henrique de Sousa Cardoso

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9f1c2f7f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:33:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




